

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการปรับปรุงเกาะกลางถนน ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 403 ตอนควบคุม 0303 ตอน ต้นม่วง-ตรัง ที่ กม.98+712.200 , ที่ กม.104+463.300 และที่ กม.111+950 ปริมาณงาน

2. 3 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการปรับปรุงเกาะกลางถนน  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงตรัง / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,629,000.00 บาท  
ที่ กม.104+463.300 และที่ กม.111+950 ปริมาณงาน 3 แห่ง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการปรับปรุงเกาะกลางถนน ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 ธันวาคม 2561 เป็นเงิน 9,450,102.27 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บุญเรือง อັตบัญญัติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตรัง (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 สมคิด เขยชื่นจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อมรรัตน์ พามา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

  
นายนทล คงประดิษฐ์

ร.อ.ชท.(ป) รักษาการฯ แทน ผอ.ชท.ตรัง

บุญเรือง อັตบัญญัติ

11 ธันวาคม 2561 14:20:41

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงการบำรุงรักษากลางถนน ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 403 ตอนควนชุม 0303 ตอน ตุ่ม่วง-ศรีง ที่ กม.98+712.200 , ที่ กม.104+463.300 และที่ กม.111+950 ปริมาณงาน 3 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการปรับปรุงการบำรุงรักษากลางถนน ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 104+463.300 และที่ กม.111+950 ปริมาณงาน 3 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการปรับปรุงการบำรุงรักษากลางถนน ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 403 ตอนควนชุม 0303 ตอน ตุ่ม่วง-ศรีง ที่ กม.98+712.200 , ที่ กม.104+463.300 และที่ กม.111+950 ปริมาณงาน 3 แห่ง


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีง / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1.1	1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ตร.ม.	526.000	31.26	16,442.76	1.3615	42.56	22,386.81
	1.1	งานรื้อผิวลาดข้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)							
	2	งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1	งานวางป่าและชุดคอ							
3.1	2.1.1	งานวางป่าและชุดคอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,520.000	3.71	20,479.20	1.3615	5.05	27,882.43
	2.2	งานตัดทับทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
4.1	2.2.1	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,692.000	46.30	78,339.60	1.3615	63.03	106,659.36
	2.3	งานดินทับทาง (EMBANKMENT)							
5.1	2.3.1	งานดินถมทับทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	2,800.000	156.20	437,360.00	1.3615	212.66	595,465.64
	2.4	งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
6.1	2.4.1	งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	840.000	221.46	186,026.40	1.3615	301.51	253,274.94
6.2	3	งานตัดขอบผิวทาง (EDGE CUT)	ม.	1,920.000	23.02	44,198.40	1.3615	31.34	60,176.12
	4	งานรองทับทางและทับทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1	งานรองทับทาง (SUBBASES)							
8.1	4.1.1	งานรองทับทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	840.000	229.46	192,746.40	1.3615	312.40	262,424.22
	4.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
9.1	4.2.1	งานพื้นทางทับคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,140.000	511.77	583,417.80	1.3615	696.77	794,323.33
	5	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1	งานไปทรีโค้ต และเทคโคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
11.1	5.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไปทรีโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางทับคลุก)	ตร.ม.	6,120.000	30.18	184,701.60	1.3615	41.09	251,471.22
11.2	5.1.2	งานลาดแอสฟัลต์ทับเทคโคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,120.000	13.70	83,844.00	1.3615	18.65	114,153.60
	5.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
12.1	5.2.1	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทบ.....ม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	6,120.000	200.80	1,228,996.00	1.3615	273.38	1,673,141.90
12.2	5.2.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทบ.....ม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,120.000	199.95	1,223,694.00	1.3615	272.23	1,666,059.38

13.1	6.1	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	๒1	96,000	1,783.27	171,193.92	1,3615	2,427.92	233,080.52
	6.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 0.80 ม.							
	7	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	7.1	งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	7.1.1	วางระบายน้ำด้านข้าง (SIDE DITCH LINING)							
16.1	7.1.1.1	วางระบายน้ำด้านข้างแบบ 2 (SIDE DITCH LINING TYPE II) (DWG.NODS-201)	๓๖๒.๒1	630,000	265.53	167,283.90	1,3615	361.51	227,757.02
	7.2	งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
17.1	7.2.1	แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (DWG.NODS-101)	๓๖๒.๒1	15,000	5,596.20	83,943.00	1,3615	7,619.22	114,288.39
	7.2.2	เสาป้าย (SIGN POST)							
18.1	7.2.2.1	เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.)	๒1	126,000	384.25	48,415.50	1,3615	523.15	65,917.70
	7.3	งานสัญญาณไฟจราจร (FLASHING SIGNALS)							
19.1	7.3.1	ชุดสัญญาณไฟจราจร (ติดตั้งบนเสาหัดดับ) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	6,000	25,400.00	152,400.00	1,3615	34,582.10	207,492.60
	7.4	งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)							
	7.4.1	เสาไฟฟ้าแบบกิ่งสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250,400 WATTS CUT-OFF(9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITHHIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250, 400 WATTS, CUT - OFF) (DWG.NO MD-601)	ต้น	36,000	31,332.49	1,127,969.64	1,3615	42,659.18	1,535,730.66
20.2	7.4.2	งาน 9.00 M. TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS TO BE REMOVE AND RELOCATION	ต้น	24,000	14,877.02	357,048.48	1,3615	20,255.06	486,121.50
	7.5	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
21.1	7.5.1	THERMOPLASTIC PAINT ชนิด YELLOW & WHITE	๓๖๒.๒1	1,050,000	289.09	303,544.50	1,3615	393.59	413,275.83
21.2	7.5.2	งานระบายน้ำด้านข้าง	๓๖๒.๒1	696,000	11.22	7,809.12	1,3615	15.27	10,632.11
21.3	7.5.3	ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS)	๓๖๒.๒1	78,000	71.45	5,573.10	1,3615	97.27	7,587.77
	7.6	งานของกันน้ำรางน้ำคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER)							
22.1	7.6.1	ขอบคันหินรางน้ำ (BARRIER CURB AND GUTTER) (DWG.NODS - 508)	๒1	195,000	646.31	126,030.45	1,3615	879.95	171,590.45
	8	งานจัดการเครื่องหมายความจราจรระหว่างทางก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
23.1	8.1	งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1,000	2,430.24	2,430.24	1,3615	3,308.77	3,308.77
	9	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							
TOTAL									9,450,102.27



แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคากลางก่อสร้างงานช่างการปรับปรุงเกาะกลางถนน      ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง      ทางหลวงหมายเลข 403      ตอนควบคุม 0303      ตอนต้นวงสร้าง      ที่ กม.98+712.200 , ที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      กม.104+463.300 และที่ กม.111+950      ปริมาณงาน      3      แห่ง      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)        
 หน่วยงานกลางสร้าง/กรมทางหลวง        


ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	526,000	31.26	16,442.76	1.3615	42.56	22,386.81
2	2.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 2.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	5,520,000	3.71	20,479.20	1.3615	5.05	27,882.43
3	2.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 2.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,692,000	46.30	78,339.60	1.3615	63.03	106,659.36
4	2.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 2.4 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)	ลบ.ม.	2,800,000	156.20	437,360.00	1.3615	212.66	595,465.64

อมรัตน์ พานา

11 ธันวาคม 2561 10:57:33



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานทำการปรับปรุงเกาะกลางถนน ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 403 ตอนควนคูม 0303 ตอน ต้นวง-ครึ่ง ที่ กม.98+712.200 , ที่  
 กม.104+463.300 และที่ กม.111+950 ปริมาณงาน 3 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.4.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	840.000	221.46	186,026.40	1.3615	301.51	253,274.94
6	3. งานตัดขอบผิวทาง (EDGE CUT) 4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ม.	1,920.000	23.02	44,198.40	1.3615	31.34	60,176.12
7	4.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 4.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	840.000	229.46	192,746.40	1.3615	312.40	262,424.22
8	4.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานโป๊พริมโคต และแททโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,140.000	511.77	583,417.80	1.3615	696.77	794,323.33
9	5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์พริมโคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,120.000	30.18	184,701.60	1.3615	41.09	251,471.22

อมรรัตน์ พามา

11 ธันวาคม 2561 10:57:33

หน้า 2 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานทำนบกั้นน้ำการปรับปรุงเกาะกลางถนน ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 403 ตอนควนคูม 0303 ตอน ตันม่วง-ตรัง ที่ กม.98+712.200 , ที่ กม.104+463.300 และที่ กม.111+950 ปริมาณงาน 3 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)   
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตรัง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทร็คโคต (TRACK COAT) 5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,120,000	13.70	83,844.00	1.3615	18.65	114,153.60
11	5.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	6,120,000	200.80	1,228,896.00	1.3615	273.38	1,673,141.90
12	5.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,120,000	199.95	1,223,694.00	1.3615	272.23	1,666,059.38
13	6.1 งานพอกกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ม.	96,000	1,783.27	171,193.92	1.3615	2,427.92	233,080.52

อมรรัตน์ พานา

11 ธันวาคม 2561 10:57:33

หน้า 3 จาก 7

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานหนักทำการปรับปรุงเกาะกลางถนน      ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง      ทางหลวงหมายเลข 403      ตอนควนคูม 0303      ตอนต้นวง-สร้าง      ที่ กม.98+712.200 , ที่ กม.104+463.300 และที่ กม.111+950      ปริมาณงาน      3      แห่ง      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงตรัง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	7.1.1 ร่องระบายน้ำด้านข้าง (SIDE DITCH LINING) 7.1.1.1 ร่องระบายน้ำด้านข้างแบบ 2 (SIDE DITCH LINING TYPE II) (DWG.NO.DS-201) 7.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	ตร.ม.	630,000	265.53	167,283.90	1.3615	361.51	227,757.02
15	7.2.1 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (DWG.NO.RS-101) 7.2.2 เสาป้าย (SIGN POST)	ตร.ม.	15,000	5,596.20	83,943.00	1.3615	7,619.22	114,288.39
16	7.2.2.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.) 7.3 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)	ม.	126,000	384.25	48,415.50	1.3615	523.15	65,917.70
17	7.3.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	6,000	25,400.00	152,400.00	1.3615	34,582.10	207,492.60

อมรัตน์ พามา

11 ธันวาคม 2561 10:57:33



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณโครงการ/งานก่อสร้าง      กรม 104+463.300 และที่ กรม 111+950 ปริมาณงาน      3 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณโครงการ/งานก่อสร้าง      กรม 104+463.300 และที่ กรม 111+950 ปริมาณงาน      3 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงตรง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	7.4 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 7.4.1 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250,400 WATTS CUT-OFF(9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250, 400 WATTS, CUT - OFF) (DWG.NO MD-601)	ต้น	36,000	31,332.49	1,127,969.64	1.3615	42,659.18	1,535,730.66
19	7.4.2 งาน 9.00 M. TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS TO BE REMOVE AND RELOCATION 7.5 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ต้น	24,000	14,877.02	357,048.48	1.3615	20,255.06	486,121.50
20	7.5.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,050,000	289.09	303,544.50	1.3615	393.59	413,275.83
21	7.5.2 งานกระเบื้องสีตีเส้นจราจร	ตร.ม.	696,000	11.22	7,809.12	1.3615	15.27	10,632.11

อมรรัตน์ พานา

11 ธันวาคม 2561 10:57:33

หน้า 5 จาก 7





แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานหนักที่การปรับปรุงเกาะกลางถนน ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 403 ตอนควนคูม 0303 ตอน ตนมวง-ตริง ที่ กม.98+712.200 , ที่  
กม.104+463.300 และที่ กม.111+950 ปริมาณงาน 3 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตริง/กรมทางหลวง

อนุมัติ ณ วันที่

11 ธันวาคม 2561 10:57:33

หน้า 7 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างประเภทการปรับปรุงเกาะกลางถนน      ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง      ทางหลวงหมายเลข 403      ตอนควคุดม 0303      ตอน ต้นม่วง-ตราง      ที่ กม.98+712.200 , ที่ กม.104+463.300 และที่ กม.111+950      ปริมาณงาน 3      แห่ง      ค่ายวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงตราง/กรมทางหลวง

( บุญเรียง อัครปัญญา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( สมคิด เขยชื่นจิตร์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อมรรัตน์ พามา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อมรรัตน์ พามา

11 ธันวาคม 2561